( ريال سعودي  50,000,000م( وافقت الجمعية العامة غير العادية على زيادة رأس مال الشركة من خمسين مليون )2013/ 07/ 28هـ )الموافق  1434/ 09/ 20وبتاريخ  •

ن مليون يإلى خمسة وسبع  الواحد  للسهم  سعودية  ريالات(  10)  عشرة  تبلغ  اسمية  وبقيمة  القيمة  متساوية  عادي  سهم(  5,000,000)  ملايين  خمسة  إلى  مقسم

،  ،  ( ريالات سعودية10( سهم عادي متساوية القيمة، وقيمة كل سهم عشرة )7,500,000مقسم إلى سبعة ملايين وخمسمائة ألف )  ( ريال سعودي75,000,000)

وفق   إلى حساب رأس المال  المبقاة  الأرباح  حساب  من   تحويل( ريال سعودي عن طريق  25,000,000تم الوفاء بمقدار الزيادة البالغة خمسة وعشرين مليون )  وقد

( سهم يملكه المساهمين المقيدين بسجل المساهمين بنهاية يوم انعقاد الجمعية  2( سهم  مجاني لكل اثنين )1واحد ) منح خلال  من وذلك  القانوني، المحاسب لشهادة

[...]

)م/  رقم  الملكي  المرسوم  بموجب  الصادر  السعودية،  العربية  المملكة  في  الشركات  بتاريخ  132نظام  تاريخ   06/2022/ 30)الموافق  هـ  01/12/1443(  في  التنفيذ  حيز  دخل  والذي  م( 

م(، وأي  تعديلات تطرأ عليه. 19/01/2023ه )الموافق 26/06/1444

.الشركة أسهم من( سهم عادي 1,050,000)  ألف وخمسين مليون 

( سهم عادي متساوية القيمة.15,000,000الشركة والبالغة خمسة عشر مليون )%( من مجموع أسهم رأس مال 100)

م( 2025/ 01/06هـ )الموافق 1446/ 12/ 05م( إلى يوم الأحد  05/2025/ 27هـ )الموافق  29/11/1446الفترة التي تبدأ من يوم الثلاثاء 

م( 2025/ 01/06هـ )الموافق 12/1446/ 05هو تاريخ نهاية فترة الطرح في يوم الأحد  

. الموازية  السوق  في الإدراج ثم ومن الشركة اسهم طرح لغرض الشركة أسهم لتسجيل للهيئة طلب  تقديم

[...]

يتبين، وعليه أيضًا إيداع الوثائق وفقًا لما تحدده اللوائح" وحيث لم  الأقل على مً )بواحد وعشرين( يو 

نظامًا، المحددة المدة خلالم(  ٢٠٢١) الماليةلية عن السنة لماة بإيداع القوائم االإدار قيام رئيس مجلس 

. حكام النظاملأ  معه مخالفة رئيس مجلس إدارة الشركة يثبت مما

مجلس رئيس مخالفة ثبوت

هومعاقبت النظام لأحكام الإدارة

بغرامة قدرها خمسة عشر ألف  

( ريال سعودي. 15,000)

للالتزام بمثل هذه المتطلبات والتي من الممكن أن تؤثر على خطة أعمالها أو تستغرق وقت  و  المخالفات هذه تكرار لعدموسيستلزم ذلك قيام الشركة باتخاذ الإجراءات والتدابير 

( و  261( و )المادة  260ة  طويل. كما فرض نظام الشركات الحالي عقوبات أشد صرامة على مخالفة أحكامه وقواعده الإلزامية حيث تصل حسب نظام الشركات الحالي )الماد